
UCHWAŁA NR 29/1253/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 
 
w sprawie braku potrzeby przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko projektu Programu rozwoju gospodarczego województwa kujawsko-
pomorskiego 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 47 ust. 3 ustawy  
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 247, 784, 922 i 1211) w związku z art. 15 ust. 1 oraz art. 6a ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U z 2021 r.  
poz. 1057), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie braku potrzeby przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Programu rozwoju gospodarczego 
województwa kujawsko-pomorskiego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 


